
 

UCHWAŁA NR LI.365.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Katarzyny Sobczyk  

w Tyczynie.  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j) oraz art. 13 ust.1 ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U.2017.862 t.j.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 4 ust. 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXVII/222/12 Rady 

Miejskiej w Tyczynie z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury im. Katarzyny Sobczyk w Tyczynie nadając mu następujące 

brzmienie: 

"3 Struktura organizacyjna Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Katarzyny Sobczyk  

w Tyczynie obejmuje filie ośrodka: Dom Ludowy w Borku Starym, Dom Ludowy  

w Hermanowej, Dom Ludowy w Matysówce, Centrum Rekreacyjno-Kulturalne  

w Kielnarowej, Centrum Dziedzictwa Kulturowego i Informacji Turystycznej w Tyczynie, 

Centrum Promocji Dziedzictwa Kulturowego w Tyczynie”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem odjęcia. 

 


